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PODKOLANÓWKI SHEENA
15

Cena 7,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Bardzo cienkie podkolanówki 

Dla wszystkich kobiet ceniących wygodę, ale również biznesowy dress code, dla tych, które kochają proste rozwiązania i
stawiają na komfort i dla takich, które bez podkolanówek nie wyobrażają sobie świata! Dla pań, które lubią modowe
eksperymenty i z radością sięgają po trendy w tworzeniu swoich własnych stylizacji. Dla dziewczyn, które lubią czuć się
pewnie i kobieco w każdej sytuacji, a latem wybierają kreacje, które otulają nogi przyjemnym materiałem. Bardzo cienkie,
niezwykle lekkie i wygodne podkolanówki Sheena 15 den polecają się jako niezrównany dodatek do codzienności nie tylko
latem, ale o każdej porze roku. Zimą można nosić je zamiast klasycznych skarpetek, a wiosną i jesienią dobierać jako
dyskretny detal do spodni, sukienek, spódnic, czy legginsów. Model ten subtelnie podkreśla kształt nóg, optycznie je
wysmukla i modeluje, a dostępny w stonowanych, pastelowych kolorach nie rzuca się w oczy. Uzupełnij swój codzienny strój w
lekki i naturalny sposób i ciesz się efektem. 
 

Podkolanówki Sheena 15 den – komfort i dopasowanie

Czeka Cię wymagający dzień w pracy, długo wyczekiwane spotkanie, a może spontaniczna randka na mieście? Sheena to
model, któremu możesz zaufać. Przezroczyste, gładkie podkolanówki wykonane są z elastanu, dzięki któremu nawet podczas
intensywnego i długiego dnia nie odczujesz dyskomfortu i nadmiernego zmęczenia. Posiadają również szeroką gumkę,
zaprojektowaną tak, aby nie uciskać Twoich pięknych nóg. Cienkie podkolanówki są niemal niewidoczne, a możliwość doboru
idealnego odcienia z szerokiej gamy kolorystycznej sprawia, że nie odznaczają się pod ubraniami. Podkolanówki doskonale
trzymają się na ciele przez cały dzień, a przy tym są lekkie i delikatne niczym dotyk mgiełki na skórze. Postaw na znakomite
połączenie stylu i beztroski.

W jednej cenie dostaniesz aż dwie pary podkolanówek w zestawie!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 15
Skład: 89% Poliamid,11% Elastan
Wzór: Gładkie
Pakowane po: 2 pary
Dostawa: Dostawa z Polski
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Jeden Rozmiar: TG-UNICA
Kolor: Nero , Fumo , Grafit , Lion , Visone , Daino , Nudo , Natural , Bianco
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